
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

 

від 30 липня 2020 року         № 1779 

 

Про затвердження проекту із 

землеустрою щодо зміни цільового 

призначення 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 20, 125, 151 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, подані документи, 

Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

комунальної власності, площею 2161 кв. м. цільове призначення якої 

змінюється з цільового призначення – для іншого сільськогосподарського 

призначення (код КВЦПЗ 01.13) на – для ведення особистого селянського 

господарства (код КВЦПЗ 01.03), кадастровий номер – 

6120410100:01:001:1190 по вул. Замость, 6 в м. Бережани, яка перебуває в 

оренді гр. Куліковської Оксани Василівни, жительки м. Бережани, пл. 

Ринок, 29/5. 

1.1. Передати у власність гр. Куліковській Оксані Василівні, жительці м. 

Бережани, ____________земельну ділянку площею 2161 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства по вул. Замость, 6 в м. 

Бережани. 

1.2. Припинити інше речове право на земельну ділянку за кадастровим 

номером– 6120410100:01:001:1190 по вул. Замость, 6 в м. Бережани у 

зв’язку із передачею у власність земельної ділянки.  

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

приватної власності, площею 90 кв. м. цільове призначення якої 

змінюється з цільового призначення – для будівництва індивідуальних 



гаражів (код КВЦПЗ 02.05) на – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд (код КВЦПЗ 02.01), 

кадастровий номер – 6120410100:04:012:0059 по вул. І. Франка, 3/2 в м. 

Бережани, яка перебуває у власності гр. Дякової Наталії Анатоліївни. 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

комунальної власності, площею 235 кв. м. цільове призначення якої 

змінюється з цільового призначення – для  будівництва та обслуговування 

будівель органів державної влади та місцевого самоврядування (код КВЦПЗ 

03.01) на – для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти  

(код КВЦПЗ 03.02), кадастровий номер – 6120410100:04:010:0271 по вул. 

Шевченка, 12 в м. Бережани. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА  


